
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

  
 26 листопада 2020 
 
Про внесення змін та доповнень  
до рішення 61 сесії сьомого скликання 
від 15 вересня 2020 «Про  реорганізацію  
КП «Архітектура і кадастр» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол №1 від 

17.11.2020) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Внести зміни до рішення 61 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого  скликання від 15 вересня  2020 «Про 

реорганізацію КП  «Архітектура і кадастр»  замінивши у п. 2 рішення цифру 

«9» цифрою «10». 

2.  Доповнити розділ «Члени комісії з  реорганізації» додатку до рішення 

новим рядком такого змісту:  

 

Запорожець Наталія 

Володимирівна 

Бухгалтер комунального підприємства 

«Архітектура і кадастр» 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків  ********** 

 

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                         Д.Г.Биков 
 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


